
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 10:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/asova-ts-ef201-digitln-p-23618.html

  
Časovač TS-EF201, digitální.

Včetně DPH 292 Kč

Bez DPH 241 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00732758

Popis produktu
 Časovač TS-EF201, digitální. 
 Vysoce kvalitní programátor, určený pro ruční zapínání a vypínání zařízení k němu připojených, vybavený zástrčkou, která
pasuje do každé zásuvky. Čas je parametr, který řídí zapínání a vypínání. Tento programátor je ideální pro domácnost, garáž,
dílnu atd.

 Jak funguje časovač? 

 Obsluha programátoru je velmi jednoduchá - v čase předem nastaveném uživatelem vypne připojené zařízení.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Podobnie wygląda jego konfiguracja i samo podłączenie do instalacji.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||Bez ohledu na typ časovače stačí nastavit čas, kdy se má zařízení vypnout. To lze provést
pomocí tlačítek / knoflíku nebo elektronicky. Aby celek správně fungoval - spínač by měl být připojen k instalačnímu kontaktu
230 V a ovládané zařízení k programátoru.

 Aplikace: 
 Programátor lze připojit ke všem typům elektrických zařízení, nejčastěji se však používá:
 - V domácnosti např. zapínat a vypínat topení v domě ve zvolenou dobu po stanovenou dobu. Umožňuje vysokou úsporu
energie řízením provozu např. bojlerů na ohřev vody, akumulačních a konvektorových pecí. Ovládáním osvětlení dokáže
simulovat přítomnost nájemníků v domě a v době jejich nepřítomnosti rozsvěcí k němu připojenou lampu.
 - V zahradnictví, např. k ovládání postřikovačů, k zapínání a vypínání topení a osvětlení rostlin ve sklenících.
 - V zemědělství, např. pro ovládání osvětlení a vytápění v budovách hospodářských zvířat, pro zapínání a ovládání topných
lamp, infrazářičů, umělých slepic, topidel, ventilace, páry, podavačů, dopravníků.
 - V hobby farmách, např. v teráriích a akváriích, k ovládání osvětlení a topení, automatické přepínání denního světla na noční,
udržování správného denního cyklu zvířat.
 - Všude tam, kde je potřeba řídit zapínání a vypínání elektrických zařízení bez provádění jakýchkoli změn na stávající
elektroinstalaci, např. pro zapínání nočního a denního osvětlení, výloh a světelných reklam, ovládání zařízení, které pracuje
cyklicky, simuluje existenci dohledu nad objektem.

 Vysoce kvalitní materiály a vysoká preciznost zpracování zaručují dlouhou dobu bezporuchového provozu zařízení a také
spokojenost a bezpečnost uživatele. Další výhodou tohoto produktu je rozumná hodnota za peníze, díky čemuž je ještě
atraktivnější a stojí za to jej doporučit všem, i těm nejnáročnějším uživatelům.

 Napájecí napětí 220 - 240 V / 50 Hz
 Maximální zátěžový výkon 3680 wattů
 Maximální zatěžovací proud 16 A.
 Nejmenší interval 1 minuta
 Pracovní teplota -10 .... 40 stupňů C.
 Vestavěná dobíjecí baterie ANO
 Přízemní ANO
 Barva Bílý
 programování 7 dní / 24 hodin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/asova-ts-ef201-digitln-p-23618.html
http://www.tcpdf.org

